mit dem Sondereigentum an der Gaststätte im Kellergeschoss und Erdgeschoss rechts Am 
Iserbach 24 im Aufteilungsplan mit A bezeichnet 

Teileigentumsgrund-
buch 

Blatt lfd. Nr. 

Hemer 5686 1 

Gemarkung Flur  Flurstücke 
Hemer 60 278, 365, 369, 504, 505 

wird zum Wertermittlungsstichtag 12.05.2025 mit rd. 

156.000,00 € 
in Worten: einhundertsechsundfünfzigtausend Euro 

geschätzt. 

Für die Ermittlung der Kenngrößen im Grundstücksmarktbericht wird der Kaufpreis um die 
besonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale bereinigt. Der ermittelte um die be-
sonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale bereinigte Verkehrswert (Marktwert)